
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

16 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                        № 144/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 17 грудня 2025 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2025  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2025  



 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

16.12.2025 року № 144/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 17.12.2025 року 

 
1. Про надання одноразової адресної матеріальної допомоги власникам житлових будинків,  

пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією російської 

федерації 06.12.2025 року. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

2. Про затвердження тарифів на додаткові платні медичні послуги, які надаються 

комунальним підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної 

ради. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович 

3. Про вжиття заходів з економії електроенергії на території населених пунктів громади в 

умовах збройної агресії російської федерації.  

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

4. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 


